
คัวอช่างประกาศรัชนะการเสนอราคา P a g e  1 o f  1

ประกาศกรนทางหลวง
เรื่อง ประกาศผู้ฃบะการเสนอราคา ประกวดราคา#างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความปลอดภ้ยทางถนน ปี ๒<£๖๒ 

งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้!ฃอุบัตเหตุทางถนน รหัสงาน ๓๑๒00 งานป ้ายจราจร บนหาง 
หลวงหมายเลข ๑๑๔๕ ตอนตากฟ้า - หัวถนน ท่ี กม.๒๘+๖๖๖ และทางหลวงหมายเลข ๓ 00๔  ตอนพระนอน - 

ท่าตะโก ที่ กม.๓๘+๓๔๐ ผลผลิต ๓ แห่ง ปริมาณงาน ๖๔.๘๐๐ ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอเล็กหรอนิกส์
(e-b idd ing)

ตามประกาศ กรมทางหลวง เร่ือง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน ปี 
เอ๔๖๒ งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้!ขอุบตเหตุทางถนน รหัสงาน ๓๑๒๐๐ งานป้ายจราจร บนทาง 
หลวงหมายเลข ๑๑๔๔ ตอนตากฟ้า - หัวถนน ท่ี กม.๒๘+๖๖๖ และทางหลวงหมายเลข ๓๐๐๔ ตอนพระนอน - ท่า 
ตะโก ที่ กม.๓๘+๓๔๐ ผลผลิต ๓ แห่ง ปริมาณงาน ๖๔.๘๐๐ ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ 
(e-bidding) และเอกสารประกวดราคาจ้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที่ 
นว.๒/6.๓๖/๒๔๖๒ ลงวันที่ ๙  เมษายน ๒๔๖๒ น้ัน

งานซ่อมแซมและบำรุงรักษาถนนทางหลวงและถนนอื่น (ๆ๗๒.๑๔.๑๐.๐๓ ) จำนวน ๑ รายการ ผู้เสนอ 
ราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท พ เอส ด คัลเลอร์ เวย์ จำกัด (ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต)โดยเสนอราคาตํ่า 
สุด เป็นเงนทั้งสิน ๑1๔๔๔,๙๑๗.๔๐ บาท (หนึ่งด้านที่แสนห้าหมื่นที่พันเก้าร้อยสิบเจ็ดบาทที่สิบสตางค์) รวมภาษมูลค่า 
เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใซจ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๓๐ เมษายน พ.ศ. ๒๔๖๒

(นายวนย บานกลา)
รักษาราชการ แทน ผอ.ขท.นครสวรรค์ที่ ๒(ตากฟ้า)

httDs://process3.gprocurement.go.th/egp3procl60Web/jsp/control.procl60 30/4/256



ใบแจ้งปริมาณงานแสะราคา
(นึ่งรวมค่าว้สคุ อุปกรณ์ แรงงาบ ภาษ'ประ;ภทค่าง  ๆ และก,าไรไว้ด้วยแล้ว)

แผนรายประมาณการ ก็จกรรมอำนวยความปสอดภัยหางถนน ปีงบประมาณ ๒๕๖๒ งานอำนวยความปล่อตภัยเฟ้อปัองกันแสะนก้ใขอุบ้สิเหตุทางถนน
รหัสงาบ ๓๑๒๐๐ งาบปีายจราจร (Road Sign) หางหลวงหมายเลข ๑๑๔๕ คอบควบคุม ๐๑๐๐ ตอน ตากฟ้า-ห้ๆทบน ที่ กม,๒๘+๖๖๖ 

และ ทางหลวงหมายเลข ๓๐๐๔ ตอนควบคุม ๐๒๐๑ ตอน พระนอน-ห่าตะโก ที่ กม.๓๘+๓๔๐ ผลผลํต ๓.๐๐๐ แห่ง ปริมาณงาน ๖๔.๘๐๐ ตร,ม,

ท่ี รายการ หน่วย จ*านวบ ราคาต่อ 
หน่วย ราคารวม หมายเหตุ

๑
ป้ายจราจรแขวนสูง (Overhead Sign ) ใช้แผ่นอลูมีเปียมลัลลอยด์หนา ๓.๐ 
มม.) ขปีด Very High Intensity Grade แบบท่ี ๙ พบค้วรกษร 1 เล้บขอบ 
หริอเค1องหมายละห้อบนสงสิต่าง คุ (เหสิอง,เขียว,แตง,ป้าเงิน,ล้ม,ขาวฯ )

ตร.ม. ๖๔.๙00 ๗,๐๖๘.0๐ ๔๕๘,๐๐๖.๔๐

๒ งาบ'โครงสร้างรับแผ่น Overhead (DWG No.RS - ๔๐๖ Truss span = 
๒๕.๐๐ กา Spread Footing Plan) แห่ง ๓.000 ๓๓®,๒๑๖,0๐ ร1•๙๓,๖๔๘.๐๐

๓ งาบการติดด้งป้ายใบงาบก่อสร้าง /  งาบบุรผะ บริเวณข่องจราจรช้าย สำหรับหาง 
หลวง ๒ ข่องจราจร แห่ง ๑.๐๐๐ ๓1๒๖๓.0๐ ๓,๒๖๓.๐0

รวมเป็นเงินพังลิ้น ๑1๔๕๔,๙๑๗.๔๐

ราคารวมเป็นคัวหปังสิอ (-หนึ่งล้านส์แสนหัาหมบสีพันเก้าร้อยสิบเจีตบาทส์สิบสตางค์,-)

^ ^ 1**J -^ ,.
( นายว้ปัย ปานกลา)

บาย1!!างโย5าอาๅโล รักษาราชการแทน 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงบครสวรรค'ที่ ๒ (ตากฟ้า}

หมายเหตุ
๑ บรรดาสิงอำนวยความปลอตภัยน่ึงติดด๊ังอยู่เติม ๗น หลักแนวโค้ง ป๋ายจราจร ไฟฟ้าแสงลว่าง ๆรา ก็ดขวางก่อสร้าง และผู้รับจ้างใด้ทอดออกเฟ้อความ 

ละดวกใบการห่างาบหริอห่าให้อำชุดเสิยหายขณะห่างาบให้ผู้รับจ้างค่าเปิบการให้คํบลภาพเติมก่อบส่งงาบ 
๒ ผู้รับจ้างจะด้องห่าการดดด๊ังงายจราจรเคริองหมายจราจรและสิ'งอำนวยความปลอดภัยให้ใช้คู่มีอเครีองหมายควบคุมการจราจรใบงานก้อสร้างผู้รณะและ 

บ,าชุงรักษา หางหลวง ป็ปับปิ ห.ค.๒๕๔๕ 
๓ การดรวจรับจะใช่เวรตรวจรับโดยคณะกรรมการตรวจการจ้าง ณ.สทาบท่ีส่งมอบ
๔ ล้าการห่างาบของผู้รับจ้างดามสัญญาบ้ีเป็นเหตุให้บุคคลภายนอกไค้ใบความเสิยหายด้วยเหตุละเมีด หริอด้วยเหตุใดก็ดามและกรมทางหลวงค้องเสิยค่าสิบไหน 

ทดแทบและค่าใช้จ้ายน่ึน ก เฟ้รรับรดขอบของผู้รับจ้าง ด้งกล้าวบ๋ึ'เป็นจ้าบวบเท่าใดก็ติผู้รับจ้างรนนอมให้แทบกรมหางหลวงท่ีงสิน 
๕ ภายในระหว่างหลักก็โลเมดรท่ีก้าหนดใว้ ผู้ว่าจ้างอาจจะก้าหบดให้ผู้รับจ้างห่าดอบใดกว้างเหาใดหริอเว้นดอนใดก็ไค้ตามความเหมาะสมและให้เฟ้มดอนค้น 

หร้อดอบปลายก็ใด้ ภายใบระยะหางไม่เก็บ ๕ กิโลเมดร
๖ แอสฟ้ลห้รปัลช้บ 1 แอสฟ้ลท์ขีเมนด์ 1 ผู้บช่แมบด้ปอร้คแลนด้ ค้องใค้รับการรับรองระบบคุณภาพดามมาดรฐาน มอก.!รอ - ๙๐๐๒ 
๗ ว้สตุเหอว่โมหลาสติก และถูกแก้วสะห้อนแลง ค้องเป็บผสิดภัณฑ์ท่ีห่าในประเหศไหย น่ึงไค้รับเครีองหมายมาดใฐาบผสิดภัณฑ์อุสาหกรรมหมายเลข มอก.

๕๔๒■ ๒๕๔๙ และ ๕๔๓•๒๕๕๐ หรอไค้รับการรับรองคุณภาหมาดรฐาน บอก. ISO - ๙๐๐๒ ภารหดลองให้ปฐบัดิดาบปับท่ีกรมฯ ลง'รับท่ี ๑๐ น็นาคน 
๒๕๕๒ ห้ายปับหกสำปักรเคราะห่และดรวจสอลท่ี ลว.®/๖๙๒ ลง'รับท่ี ๒๖ คุมภาพันบ' ๒๕๕๒ 

๘ ใน'ระหว่างด,าเ'ปีนการท่อลรัาง ผู้รับจ้างค้องจ้ดให้กาไจราจรฝวนใต้โดยสะดวกและปลอดภัย โดยอยู่ในอุลยฟ้ปีจของนายข่างโครงการฯ และให้ติดด้งป้าย 
เครีองหมายและสัญญาจราจรของกรมหางหลวง ของสำปักงาบคณะกรรมการป้องกันอุบัติภัยแห่งขาติ ประกาคเจ้าหปัทงานจราจร ท่ี ๑/๒๕๒๙ เร่ีองการ 
ชุดหลุมงานปลูกงกหริอวางของเกะกะไว้ในทางสาบารผะ

๙ งานเคน่ึองหมายจราจรบนผิวหาง ผู้รับจ้างจะด้องเสนอเอกสารเท่ียวกับวัสดุท่ีจะปามาใช้ทุกอย่าง พร้อมพังคุณสมบัติหางเคมีว้หยาคาสดร'ค่าง *1 หริอพปังสิอ 
รับรองจากโรงงาบผู้ผสิต และหนังสิออบุญาดให้แสดงเครองหมายมาตรฐานอุตสาหกรรม กรทิ3ก้าหบดไห้ใช้ผสิดภัณฑ์ท่ีค้องแสดงเครีองหมายมาตรฐาน 
อุดลาหกรรมให้ผู้รับว่าจ้างตรวจสอบและท่ีจารผาให้ความเห่บขอบก่อนค่าเปิบการจัดห่าเครีองหมายบนผิวหาง 

๑๐ ให้ผู้™จ้างน่าว้ลคุหีจะใช้ใบการห่าเครีองหมายจราจรพังหมดในโครงการส่งมาลังหน่วยงาบท่ีควบคุมการค่าเปิบการ
๑® กรท)ท่ีผู้รับจ้างขอน่าว้สตุไปใช้งานก่อนหราบผลการทดสอบ หากผลการหดสอบจัสตุไม่ผ่านการหดสอบ ผู้รับจ้างจะค้องเป็นผู้รับผิดชอบใบการน่าว้สดุใหม่ท่ีผ่าน 

การหดสอบมาค่าเปิบการทดแหน


